Abynton’ obediencia] Septimo decimo kalendas octobris anno domini mille-
simo trecentesimo septuagesimo quinto comparens personaliter coram nobis 
Nicholai Roos, legum doctore officiali Elien’, in ecclesia Omnium Sancto-
rum in Judaismo Cantebr’ dominus Johannes de Bynbrok’, vicarius ecclesie 
parochialis de Abyngton Parva, obedienciam canonicam dicto venerabili pa-
tro, nobis et aliis ipsius commissariis et ministris in licitis et canonicia presti-
tit et iuravit. RF. [fol. 29v]
[12 Jul 75 (20.35)] Account of Abington vacancy. Thomas de Wormenhale, canon of Salisbury 
and vicar general of spiritualities in the bishop’s absence, calls to court on 16 Oct. 1375 in St 
Mary the Less, Cambridge, Richard Alwyn, chaplain of Hildersham and dean of Camps. He 
has received from the bishop’s commissary the custody of the vacancy of Little Abington and 
is called to account for the receipts of the vicarage during the vacancy. Swearing that noth-
ing more was received, Richard personally accounts for 2s 9d. Nine pence is allocated for 
his labour and 2s is delivered to the vicar general. Witnesses: Mr’s William de Ockham and 
Richard de Spaldwick, MA’s, and Thomas de Comberton, cleric, of Lincoln and Ely dioceses.

Compotus vacacionis de Abyngton] Cum nos Thomas de Wormenhale cano-
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nicus Sar’ venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia 
episcopi Elien’ in ipsius absencia vicarius in spiritualibus generalis dominum 
Ricardum Aldewyne capellanum de Hildresham tunc decanum decanatus de 
Caumpes Elien’ diocesis cui custodia vacacionis vicarie ecclesie parochialis 
de Abyngton Parva diocesis et collacionis dicti patris nuper per .. commis-
sarium eiusdem partis fuerat commissa ad sextum decimum diem mensis 
octobris anno domini supradicto in ecclesia Sancte Marie extra Trumpiton-
gates Cantebr’ ad computandum nobis super et deb receptis de proventibus 
ad dictam vicariam tempore vacacionis eiusdem fecimus coram nobis ad iu-
dicium evocari, predictus dominus Ricardus decanus coram nobis persona-
liter comparens dicto sexto decimo die octobris in cimiterio ecclesie Sancte 
Marie extra Trumpintongates et computavit nobis de duobis solidis et novem 
denariis dicto tempore vacacionis ad dictam vicariam provenientibus; qui iu-
ratus asserit quod plus non provenit dicto tempore ad dictam vicariam, unde 
allocatis sibi pro dicto labore suo dictis novem denariis, prefatos duos solidos 
per eum receptos nobis restituit et realiter liberavit. Acta sunt hec sub anno 
domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto indiccione quarta deci-
ma pontificatus domini Gregorii pape undecimo anno quinto mensis die et 
loco predictis. Presentibus magistris Willelmo de Okham et Ricardo de Spal-
dewik’, magistris in artibus, ac Thoma de Cumberton, clericis Lincoln’ et 
Elien’ diocesium testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. [fol. 31v]
[24 Jul 76 (34.21)] Abington account. 24 July 1376 Walter Colman and Alan Hart of Abington, 
executors of the testament of John Spenser, former perpetual vicar of Little Abington, person-
ally appears before Richard Scrope in St Michael’s. They exhibit the testament and inventory 
of John’s goods and give an account of the administration. They are dismissed from the duty 
of administration.